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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2022. március 11-én 16.45 órakor megtartott ünnepi üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Brandhuber Ádám

képviselő 




B. Szabó Károly

képviselő 




Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Őri Lajos


képviselő





Richolm Erik


képviselő       



Meghívottként jelen:
Dr. Peller György


jegyző



Geiselhardt Anett


gazd. ov.




Milbich Mihályné


isk.ig.

P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg plusz napirendként javasolja a Horgász Egyesülettel kötött Vízterület halászati jogának haszonbérleti és hasznosítási szerződés ügyét felvenni.

1./ Megemlékezés az 1848. március 15-i Forradalom és Szabadságharc eseményeiről és  

áldozatairól

2./ A Horgász Egyesülettel kötött Vízterület halászati jogának haszonbérleti és hasznosítási szerződés ügye

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

28/2022.(III.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendet veszi fel:

· Horgász Egyesülettel kötött Vízterület halászati jogának haszonbérleti és hasznosítási szerződés ügye. 

1./ Napirend – Megemlékezés az 1848. március 15-i Forradalom és Szabadságharc eseményeiről és  

áldozatairól



(szóbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Ünnepi beszédet mond.

2./ Napirend – A Horgász Egyesülettel kötött Vízterület halászati jogának haszonbérleti és hasznosítási szerződés ügye 


(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Kéri, hogy a szerződés elfogadása után a testület folytasson további egyeztetéseket az egyesülettel a tó körüli feladatokkal kapcsolatosan.

Őri Lajos

Javasolja, hogy az egyeztetések során tárgyaljanak az egyesület vezetőivel a horgásztanyán mosdók kialakításáról, illetőleg a tóparti szemetesek rendszeresen ürítéséről is.
Marlokné Somogyi Ildikó

Kéri a jegyzőt, hogy a szerződésben felmerült elírásokat, pontatlanságokat javítsa.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

29/2022.(III.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Horgász Egyesülettel kötendő Vízterület halászati jogának haszonbérleti és hasznosítási szerződését a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 17.00 órakor bezárta és felkérte a jelenlévőket, hogy közösen vonuljanak át a Főtérre, az ünnepi koszorúzás helyszínére.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
